
■現況賃料：14,543,592円/年額（消費税含）　1,003,584円/年額（消費税）
■賃貸中、現況有姿､境界非明示、公簿売買
■測量は、未測量であり測量図関係は一切ございません。
■１階部分車庫転用あり（容積率超過）
■引渡し猶予の相談がある可能性があります。

本書は物件概要書であり、宅建業法による重要事項ではありません。
現状と異なる場合は、現況を優先とさせて頂きます。

備考

4.5億円(税込)

新宿区百人町１０６－２

東京都新宿区百人町１－９－１４

地番

交通

接面道路

住居表示

物 件 概 要 書
新宿百人町１丁目収益物件

土地建物

坪単価

物件名

売却価格

物件種目

宅地 権利 所有権

地積（公簿） 196.72㎡（約59.50坪） 地積（実測） 未測量

地目

その他
日影規制（5h-3h）6.5m

用途地域 近隣商業地域 都市計画 市街化区域

建ぺい率 80% 容積率 300%土地

構造 鉄筋コンクリート造陸屋根5階建 家屋番号 106番2の2

防火指定 防火地域 高度指定 20m 第三種高度地区

築年月日 1978年4月 ( 昭和53年4月) 築 用途 共同住宅・居宅・車庫

建物

引渡 相談

床面積 617.59㎡（約186.82坪）　【124.35㎡/1階　126.57㎡/2階～4階　113.53㎡/5階】

2階～5階部、旅館業取得可能。◆

山の手線【新大久保】駅　徒歩３分　中央・総武線【大久保駅】 徒歩３分

北側公道　約4.82ｍ　東側公道　約2.5ｍ



レントロール【沖マンション】新宿百人町 2025年12月27日

敷金

賃料 共益費 消費税 合計 （保証金） 始期 ～ 終期

1F西側 店舗 50.00 ㎡ 15.13 坪 ¥171,297 ¥0 ¥17,129 ¥188,426 ¥12,458 ¥1,250,000 2024年10月1日 ～ 2027年9月30日 事業用普通借

1F中央 店舗 35.00 ㎡ 10.59 坪 ¥162,037 ¥0 ¥16,203 ¥178,240 ¥16,835 ¥1,050,000 2022年5月1日 ～ 2025年4月30日 事業用普通借

1F東側 店舗 25.35 ㎡ 7.67 坪 ¥100,000 ¥0 ¥10,000 ¥110,000 ¥14,345 ¥600,000 2022年2月15日 ～ 2025年2月14日 事業用普通借(更新手続未)

201 住居 家主利用 0.00 坪 ¥0  ～ 2026年2月末退去

202・203 事務所 69.00 ㎡ 20.87 坪 ¥98,000 ¥5,000 ¥10,300 ¥113,300 ¥5,428 ¥196,000 2025年1月10日 ～ 2027年1月9日 定期借家契約

301 住居 35.00 ㎡ 10.59 坪 ¥90,000 ¥0 ¥0 ¥90,000 ¥8,501 ¥90,000 2024年5月22日 ～ 2026年5月21日 定期借家契約

302 住居 34.00 ㎡ 10.29 坪 ¥95,000 ¥4,000 ¥0 ¥99,000 ¥9,626 ¥95,000 2024年6月13日 ～ 2026年6月12日 定期借家契約

303 店舗 36.00 ㎡ 10.89 坪 ¥96,000 ¥5,000 ¥10,100 ¥111,100 ¥10,202 ¥192,000 2025年1月21日 ～ 2027年1月20日 定期借家契約

401 事務所 35.00 ㎡ 10.59 坪 ¥95,000 ¥5,000 ¥10,000 ¥110,000 ¥10,390 ¥95,000 2024年5月28日 ～ 2026年5月27日 定期借家契約

402 住居 空室 34.00 ㎡ 10.29 坪 ¥0 ¥0 ¥9,723  ～

403 住居 36.00 ㎡ 10.89 坪 ¥98,000 ¥5,000 ¥0 ¥103,000 ¥9,458 ¥98,000 2024年2月3日 ～ 2026年2月2日 定期借家契約

5F 住居 家主利用 0.00 坪 ¥0  ～ 2026年2月末退去

～

その他 アンテナ 楽天モバイル株式会社 ¥100,000 ¥32,400 ¥13,240 ¥145,640 2022年6月1日 ～ 2027年5月31日 屋上携帯アンテナ設置

その他 看板 株式会社ワタナベ商事 ¥50,000 ¥50,000 2025年7月1日 ～ 2025年12月31日 ホテルチェルシー看板使用料(6カ月契約)

389.35 ㎡ 117.78 坪 ¥1,155,334 ¥56,400 ¥86,972 ¥1,398,706 ¥3,666,000

金額

¥736,700

¥0

¥465,132

¥0

¥215,424

¥323,400

¥1,740,656

PMfree 売主自主管理

BMfee 売主自主管理

合計

保守点検 エレベーター(コスモエレベーター)

電気代 2024年10月～2025年9月分

水道代

光回線費用 地デジ・光回線(ジェイコム)

現況収入(年額) ¥16,784,472 項目 備考

固都税 令和7年度現況利回り 3.10 ％

契約期間
備考

合計

物件価格 ¥450,000,000 年間経費

部屋No 用途 契約者 契約面積
月額賃料

坪単価



２F～５F旅館業取得後の想定レントロール【沖マンション】新宿百人町

1F西側 店舗 50.00 ㎡ 15.13 坪 ¥188,426

1F中央 店舗 35.00 ㎡ 10.59 坪 ¥178,240

1F東側 店舗 25.35 ㎡ 7.67 坪 ¥110,000

201 民泊 35.00 ㎡ 10.59 坪 ¥360,000

202 民泊 34.00 ㎡ 10.29 坪 ¥360,000

203 民泊 36.00 ㎡ 10.89 坪 ¥360,000

301 民泊 35.00 ㎡ 10.59 坪 ¥360,000

302 民泊 34.00 ㎡ 10.29 坪 ¥360,000

303 民泊 36.00 ㎡ 10.89 坪 ¥360,000

401 民泊 35.00 ㎡ 10.59 坪 ¥360,000

402 民泊 34.00 ㎡ 10.29 坪 ¥360,000

403 民泊 36.00 ㎡ 10.89 坪 ¥360,000

501 民泊 35.00 ㎡ 10.59 坪 ¥360,000

502 民泊 34.00 ㎡ 10.29 坪 ¥360,000

503 民泊 36.00 ㎡ 10.89 坪 ¥360,000

その他 アンテナ ¥145,640

その他 看板 ¥50,000

¥4,992,306

２F～５Fハイブリッド民泊（旅館業取得後）での想定収入

想定年間収入　59,907,672円

想定利回り　　１３．３％　

部屋No 用途 備考面積 月額合計

　　その他収入　月額合計195,640円　
楽天モバイル株式会社

ラブホテル

１F店舗部収入（3店舗）　月額合計476,666円

30日×1日想定宿泊料✕80％

（24日稼働）にて計算



No. 日付 工事名 修理内容

2016年6月 大規模修繕工事 下地補修、塗装工事、防水工事
2018年6月 203号室リフォーム工事 床貼り替え、クロス全面貼替、建具塗装
2019年3月 302号室リフォーム工事 洗面器交換、クロス全面貼替、建具塗装
2020年1月 303号室リフォーム工事 床貼り替え、クロス全面貼替、建具塗装
2020年10月 非常灯交換工事
2021年6月 1F東側漏水工事
2021年12月 401号室リフォーム工事 給水管引換、CF貼替、便座交換、クロス全面貼替
2021年12月 301号室　洗濯パン交換工事

2022年1月 401号室　窓ガラス交換工事

2022年7月 401号室　換気扇交換工事

2022年8月 303号室　エアコン交換工事

2023年2月 303号室　換気扇交換工事

2023年3月 共用灯交換工事
2023年5月 303号室点検口新設工事

2023年12月 403号室　リフォーム工事 和室→CF貼替、エアコン交換、インターフォン交換、収納造作、室内塗装

2024年1月 エントランス電灯交換工事

2024年5月 ゴミステーション交換工事

2024年5月 増圧給水ポンプユニット工事 圧力タンク交換
2024年9月 402号室トイレタンク交換工事

2025年4月 エントランスタイル斫り、塗装工事

2025年6月 1F東側漏水工事 床斫り、水道管補修 ¥133,500

¥137,000
¥58,000

¥1,020,000
¥20,000

¥82,000
¥80,000

¥63,000
¥423,000

¥301,000
¥28,000
¥42,750
¥200,000
¥50,000
¥72,000

修理履歴

費用

¥10,500,000

¥110,500
¥89,000
¥32,000

¥316,825
¥600,000



※部屋によって洋室が和室の場合あり
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